
GSPublisherVersion 751.77.77.100

Inwestor:

Jednostka projektowa:

Tytuł rysunku:

Data:Skala:

Nr arkusza:Nr rewizji:

BUDOWA HALI SPORTOWEJ OLIMPIA PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ NR 1 WRAZ Z ŁĄCZNIKIEM 

SPRAWDZAJĄCY: mgr inż. arch ALEKSANDRA WOLTER
Nr uprawnień: PO/KK/151/2006 w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń

RZUT PARTERU

WRZESIEŃ 20241:100

PAB 2.1 

Pełna nazwa inwestycji:

GMINA MIEJSKA RUMIA
UL. SOBIESKIEGO 7, 84-230 RUMIA

Branża: ARCHITEKTURA

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA JOANNA KAWAŁKO
UL. NOSKOWSKIEGO 7/60, 80-170 GDAŃSK  +48 608456485, 

joanna_kawalko@wp.pl
BRANŻA ARCHITEKTONICZNA:
GŁÓWNY PROJEKTANT:mgr inż. arch JOANNA KAWAŁKO
Nr uprawnień: PO/KK/397/2011 w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń

DZIAŁKA NR 135,136,229,137/2,138/2 RUMIA
UL. KOŚCIELNA 6, 84-230 RUMIA

adres inwestycji:

PROJEKT KONCEPCYJNY

"P
E

R
S

P
E

K
T

Y
W

A
" P

rojektow
anie A

rchitektoniczno-U
rbanistyczne

ul.S
łow

ackiego 46/2, 81-392 G
dynia, tel/fax: (58) 620 99 55, N

IP
: 586-111-59-83

R
O

Z
B

U
D

O
W

A
 I P

R
Z

E
B

U
D

O
W

A
 S

Z
K

O
ŁY

 P
O

D
S

T
A

W
O

W
E

J N
R

 1 W
 R

U
M

I

84-230 R
um

ia, ul. K
ościelna 4,6                 dz. nr 81/2, dz. nr 131/8, dz. nr 135, dz. nr 136, dz.nr 137/2, dz.nr 138/1, dz.nr 138/2, dz.nr 139, dz. nr 229

G
m

ina M
iejska R

um
ia

ul. S
obieskiego 7, 84-230 R

um
ia

A
R

C
H

IT
E

K
T

U
R

A

P
R

O
JE

K
T

 W
Y

K
O

N
A

W
C

Z
Y

Am
arzec 2010

A
2 - R

ZU
T P

A
R

TE
R

U
1:100

N
R

 R
Y

S
.

T
Y

T
U

Ł

S
P

R
A

W
D

Z
A

JĄ
C

Y
D

A
T

A
S

K
A

LA

arch. A
ndrzej M

achiński upr. nr 4700/gd/90
P

O
D

P
IS

P
R

O
J.

B
R

A
N

Ż
A

F
A

Z
A

arch. M
ałgorzata D

zięgielew
ska

tech. bud. R
om

an U
rbanow

icz
arch. D

orota Lasek

stud. arch. M
aciej Lew

icki

JE
D

N
O

S
T

K
A

 P
R

O
JE

K
T

O
W

A

IN
W

E
S

T
O

R

E
T

A
P

arch. P
atryk P

niew
ski upr. nr P

O
/K

K
/287/2009

T
E

M
A

T

A
D

R
E

S

Oa12

hp=85

230
205 Oa10

hp=85

170
205

Oa11

hp=85

170
205 Oa13

hp=85

230
205 Oa10

hp=85

170
205 Oa11

hp=85

170
205 Oa14

hp=85

325
205 Oa10

hp=85

170
205 Oa11

hp=85

170
205

D
a5 90

200

D
a5

200
90

Da5

90
200

Da5

90
200 Da5

90
200

N
a5

hp=187

75
300

D
a6 90

200

D
a5

200
90

D
a5

200
90Da6

200
90

Da6

200
90

Da6

200
90

Da6

200
90

DWa7

200+74
90+30

D
a6 90

200

D
a6 90

200

D
a6 90

200

D
a6 90

200

D
a6 90

200

D
a4 90+30

200

O
a19

hp=85

205
330

O
a18

hp=85

205
330

O
a20

hp=85

205
140

O
a21

hp=85

205
370

O
a22

hp=85

205
250

O
a23

hp=85

205
347

O
a17

hp=85

205
215

O
a15

hp=85

205
215

O
a16

hp=85

205
215

80
20080
200

200
80200
80

Ra1

hp=100

8080

Da6

200
90

Oa24

hp=85

185
205

Oa25

hp=85

185
205

Da11

90+30
210+75

DWa10

90+30
210+145

W
a8

EI 15340
269

W
a9

EI 15220
269

W
a8

EI 15340
269

Da6

200
90

W

hp=0

290
217

Wa7

hp=0

285
99

DWa6

"S"

180
200+85

W
a5

hp=0

310
370

Da8

200
100

DWa9

"S"

180
200

hp=0

130
283

H
p=79

172
206

H
p=79

172
206

206
93

199
80

107

231

Hp=90

114
141

197
79

197
79

H
p=85206

172

H
p=85206

172

H
p=85206

172

H
p=85206

172

H
p=85206

172

H
p=85206

172

H
p=85206

172

H
p=85206

172

206
93

210
180

233
103

79

200

80

200

126
223

D
a13

80
200

223
126

160
209

160
209

106

206

Da4

200
90+30

97

214

112

206

68

199

309

208

188
106

12 R. @ 15 cm

11 T. @ 31 cm
12 R. @ 15 cm

11 T. @ 31 cm

12 R. @ 14 cm

11 T. @ 31 cm

Hp=80

142
205

N

21 W
. @

 16 cm

20 Sz. @
 25 cm

Na1

hp=205

19785

Na2

hp=205

23085

Na2

hp=205

23085

Na2

hp=205

23085

Na4

hp=205

24285

Na2

hp=205

23085 Na2

hp=205

23085

Na3

hp=205 33385

Na2

hp=205

23085

Da5

200
90Da5

200
90

DWa8

"S"

200+85
180

24
698

36924

20
438

20
193

58

239

258

30
393

24

413

24
389 30

420
786

400
400

400
673

368
870

82 100 60
12100136

12
100

75
100

12100
262

12
70

12
406

24

36

3 076

36

2
768

24
859

24
768

24

36 345 24 177
497

36

2

2 431

3 112

344
24

365
12

469

337 24

271
12

252
12

215

217
454

12
120

24
268

30
462

30
370

30
370

30
355

60
132

35
462

30
338

30
344

30
469

44 120
428

593
12

425

150211012168

15021101216812

255123251225524242122481225424

267
325

793

370

261

150

290

327
18

271
18

710

36

18
172

18

1 930

265
105

300
105

104
12

730

290
375

56
394

495
24

379

5

3 435

3

5
191

1 205

1 910

130 3

5
24

293

30
15

340
120

220
120

340
192

14
347

150
250

30
370

30
140

174
330

30
330

164
215

24
215

24
215

60

63 170 30 230 30 170 149 170 35 325 35 170 149 170 30 230 30 170 75

6010095

1210012100

12100

75
100

96
60

100
92

75
100

12
100

12
100

103

70100

100
100

10
12

101

20
130

35

5110

120

18
37

126
72

121
42

53 100 130 157 130 95 185 24 185 56

1 115

24

300
185

24
125

12
625

145
12

194
10

139
12

250

30
668

30 242 30 230 30 230 30 230 30
333 30 230 30 230 30 230 30 198 24 315 24 316 24 299 44 251 24

24
187

2
155

12
70

12
155

2
167

24

24
642

30
415 30

502
30

490
30

593
30 315 30 316 30 303

309
432 30 251 2491

110
152

130

120
42

30
452

369
162

150

24
870

368
674

400
400

376
24

289171260260260
363

26026026024824

786

420

39130
148

301
92

37
129

50
90

54

233
36

389 30 217
481

27553267

147
24

178
24

181
24

181
24

181
24

181
24

181
24

455

24
181

24
181

24
181

24
181

24
181

24
181

24
178

24
106

207

233
24

527
24

268
522

1 347

268

24
238

24
238

24
238

24
393

30

24
721

24

38
100

451
98

75

12212121

42512961212630164163

177
100

100
123

47
300

45

108

171171

730

10087

165 12
497

416
698

272
260

260
260

363
260

260
260 171

100

262

24
393

30

565

315

370

181

12380

±0,00=17,08m
 n.p.m

.

±0,00

±0,00=17,08m
 n.p.m

.

-0,76

-0,42

-0,42=16,66 m
 n.p.m

.

±0,00

±0,00

-3,02=14,06m
n.p.m

.

-2.46=14,62m
n.p.m

.

-1,90=15,18m
.n.p.m

.

-1,57=15,51m
 n.p.m

.

-0,07=17,01m
 n.p.m

.

-1,34=15,74m
 n.p.m

.

-3,58=13,50m
 n.p.m

.

-1,90

±0,00

±0,00

-1,75

-0,02=17,06m
 n.p.m

.

-0,79=16,29m
 n.p.m

.

-0,70

-3,02-2,46

±0,00=17,08m
 n.p.m

.

-0,42=16,66m
n.p.m

.

+
0,02=

16,673 m
 n.p.m

.

-0,72

-0,76

-3,02

-2,46

-1,90

-0,72

-0,98

90,0°

90,0°

balustrada "B3"
h=110cm

otw
ór w

 stropie
80x20 cm

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.
podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

dylatacja od istn.
fundam

entu i ściany 2cm

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

balustrada "B3"
h=110cm

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

słupek żelbet.
24x44cm

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

nadproże stal.
- w

g proj. konstr.

w
ycieraczka system

ow
a

210x100cm

dylatacja 2cm

zam
urow

ać istn. drzw
i

zam
urow

ać
istn. drzw

i

dylatacja 5cm

balustrada "B3"
h=110cm

w
yburzenie otw

oru
pod projektow

ane drzw
i

tunel św
ietlny

Ø
55

tunel św
ietlny

Ø
55

tunel św
ietlny

Ø
55

tunel św
ietlny

Ø
55

zdem
ontow

ać istn. okno;
otw

ór zam
urow

ać
zam

urow
ać istn. okno

(zam
urow

anie tym
czasow

e)
zam

urow
ać  istn. okno;

w
 zam

urow
aniu pozostaw

ić

otw
ór Ø

57 na instalację
tunelu św

ietlnego

w
 istn. ścianie w

ykonać
otw

ór Ø
57 na instalację

tunelu św
ietlnego

zdem
ontow

ać istn.
okna;
zam

urow
ać otw

ory

na czas budow
y

łącznika
- przejście zaślepić

w
ykonać nadproże żelbetow

e w
g proj. konstrukcyjnego;

do czasu realizacji przylegającej klatki schodow
ej (etap "D

")

 - w
ym

urow
ać tym

czasow
ą ścianę z bloczków

 gazobetonow
ych;

ściana do w
ysokości nadproża

zdem
ontow

ać istn. balustradę

kanał w
entylacyjny do obsługi pom

ieszczenia

w
 budynku z etapu "B"

istn. studnia okienna

w
ykonać otw

ór pod projektow
aną

w
itrynę;

nadproże w
g projektu konstr.;

w
itrynę zam

ontow
ać dopiero

po ukończeniu przebudow
y

budynku z etapu "D
"

schody tym
czasow

e stalow
e z kratkam

i W
EM

A;

usytuow
ać w

 istniejącej studni okiennej;

w
ysokość schodów

 spraw
dzić na budow

ie

na czas budow
y łącznika - przejście zaślepić ścianką z płyt G

K

na ruszcie C
W

75, w
ypełnione w

ełną m
ineral.

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

w
ykorzystać istn. przew

ody

do zw
entylow

ania istn. W
C

otw
ór 110x205cm

 - usytuow
ać w

 linii istn. okna budynku D
;

drzw
i zam

ontow
ać po przebudow

ie budynku D

balustrada "B2"
h=110cm

otw
ór 130x205cm

 - usytuow
ać w

 linii istn. okna budynku D
;

drzw
i zam

ontow
ać po przebudow

ie budynku D

w
 ostatnim

 etapie (!) budow
y łącznika

w
yburzyć istn. schody, oraz fragm

ent istn. stropu

na czas przebudow
y przejścia

pom
iędzy łącznikiem

, a budynkiem
 istn.

 - przejście zaślepić ścianką z płyt G
K

na ruszcie stalow
ym

,
w

ypełnione w
ełną m

ineral.

obudow
a kanału

w
entylacji m

echanicznej

balustrada "B2"
h=110cm

ściana oporow
a;

długość całkow
ita =568 cm

- w
g detalu D

...

balustrada "B1"
h=110cm

w
ykonać otw

ór 301x205 cm
;

nadproże w
g projektu konstr.;

drzw
i usytuow

ane tym
czasow

o;

pozostałą część projektow
anego otw

oru

zaślepić ścianą G
-K

 na ruszcie C
W

75

(do ukończenia budow
y etapu D

)

platform
a pionow

a
np. A

tlas Lift
typ Vector
w

ym
. platform

y1000x1480

m
ała w

inda tow
arow

a
np. M

icroLift M
G

T100;
ścianki w

ybudow
ać

po zam
ontow

aniu w
indy

dylatacja od istn.
fundam

entu i ściany 2cm

słupek żelbet.
24x24cm

balustrada "B3"
h=110cm

balustrada "B1"
h=110cm

balustrada
h=110cm

dylatacja
od istn. ściany 2cm

dylatacja
od istn. ściany 2cm

barierka ze stali nierdzew
nej,

zabezpieczająca przed
zbiegnięciem

 do piw
nicy

- stale otw
arta,

zam
ykana podczas pożaru

podest z kratek W
em

a;

balustrada techniczna
h=90cm

zdem
ontow

ać istn. okno;
otw

ór zam
urow

ać

kątow
nik 80x80

ceow
nik 140

dylatacja 5cm

zdem
ontow

ać istn. okna;
otw

ory zam
urow

ać

dylatacja 2cm

daszek system
ow

y
na profilach A

LU
;

w
ysięg 1m

daszek system
ow

y
na profilach A

LU
;

w
ysięg 1m

daszek system
ow

y
na profilach A

LU

pochw
yt

na w
ys. 75 i 90cm

N
a czas budow

y etapu "A" w
ykonać tym

czasow
e

w
ejście do istn. budynku.

C
elem

 zam
ontow

ania drzw
i - zdem

ontow
ać istn. okno,

w
ykuć fragm

ent podokiennika do w
ysokości istn. posadzki.

 Pozostałe fragm
enty otw

orów
 okiennych - tym

czasow
o zaślepić.

Zdjęte okno - zachow
ać. Zostanie ponow

nie zam
ontow

ane

na sw
oje m

iejsce po ukończeniu budow
y etapu "A".

Zastosow
ane dzrw

i tym
czasow

e zostaną w
ykorzystane

ponow
nie jako docelow

e w
 etapie "B"

schody tym
czasow

e stalow
e

z kratkam
i W

em
a;

w
ysokość schodów

 ustalić
na etapie budow

y

balustrada "B1"
h=110cm

balustrada "B1"
h=110cm

balustrada "B4"
h=110cm

balustrada "B4"
h=110cm

pochw
yt

na w
ys.110cm

pochw
yt

na w
ys.110cm

balustrada "B4"
h=110cm

balustrada "B4"
h=110cm

balustrada "B4"
h=110cm

balustrada "B3"
h=110cm

pochw
yt

na w
ys.110cm

pochw
yt

na w
ys.110cm

balustrada "B2"
h=110cm

balustrada "B2"
h=110cm

;
w

g detalu D
11

balustrada "B2"
h=110cm

ścianka
h=80cm

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

słupek żelbet.
24x24cm

słupek żelbet.
24x24cm

podciąg żelbet.
w

g projektu konstr.

- w
ym

urow
ać tym

czasow
ą

ścianę z bloczków
 gazobetonow

ych

daszek system
ow

y
na profilach A

LU
;

w
ysięg 1m

daszek system
ow

y
na profilach A

LU
;

w
ysięg 1m

czerpnia pow
ietrza

- w
g detalu D

8

R
a3

- rolety kuchenne

kurtyna pow
ietrzna

pochw
yt

na w
ys. 75 i 90cm

tym
czasow

e ogrodzenie

tym
czasow

e ogrodzenie

skrzynka gazow
a

11x15,9
29

11x15,9
29

11x16,2
29

5x15,2
30

zm
yw

.

H
istn. =

3,01 m

0
0

0
0

-1
-1

-1
0

0

0
0

0
0

0

0

0
-1

-1

-1
0

0

-1
0

H
 istn. = 3,07 m

H
P 25

HP 25

H
 istn. = 3,07 m

-1

4x14
35 4x14

35 4x14
35 4x14

35

LdLcLbLa

LgLe

Lh LiLf

L4
L1

L2
L5

L6

L8
L6

L7
L9

L10

LdLc2

LgLe

Lh LiLf

L5

Lc2

m
łyn.

bem
ar

La1

Lb

Lc

16x17,5
26

L7

4x17,5
26

4x17,5
28

Li2

Lj

LjLi2

10x15
35

-1
-1

-1

00

0

-1

-100

-1
H

P 25
0

8%

H
pom =3,01 m

szatnia
12,63 m

²

Korytarz
 

5,50 m
²

H
pom =3,14m

0
0

0
-1

0
0

0
0

L1
L2

L4

14x16,4
28

-1

0

U
W

AG
I:

1/ W
SZY

STK
IE

 E
LE

M
E

N
TY

 K
O

N
STR

U
K

C
Y

JN
E

 I IN
STA

LA
C

Y
JN

E
 - W

G
 P

R
O

JE
K

TÓ
W

 BR
A

N
ŻO

W
Y

C
H

.

2/ W
SZYSTKIE W

YM
IAR

Y SPR
AW

D
ZIĆ

 N
A BU

D
O

W
IE!

W
 R

AZIE N
IEZG

O
D

N
O

ŚC
I SKO

N
SU

LTO
W

AĆ
 Z PR

O
JEKTAN

TEM
.

3/ N
A

 S
ZP

ILA
C

H
 D

R
ZW

I U
M

IE
S

ZC
ZO

N
O

 W
Y

M
IA

R
 W

 Ś
W

IE
TLE

 O
Ś

C
IE

ŻN
IC

Y
.

W
YM

IAR
Y W

 ŚW
IETLE M

U
R

U
 D

O
STO

SO
W

AĆ
 PO

 W
YBO

R
ZE PR

O
D

U
C

EN
TA STO

LAR
KI!

4/ N
A

 SZP
ILA

C
H

 O
K

IE
N

 U
M

IE
SZC

ZO
N

O
 W

Y
M

IA
R

 W
 ŚW

IE
TLE

 O
ŚC

IE
ŻY

 (M
U

R
U

).

5/ P
R

ZE
D

 ZA
M

Ó
W

IE
N

IE
M

 STO
LA

R
K

I D
R

ZW
IO

W
E

J I O
K

IE
N

N
E

J - D
O

K
O

N
A

Ć
 P

O
M

IA
R

U
 W

 N
A

TU
R

ZE
.

6/ S
P

R
A

W
D

ZIĆ
 D

R
O

ŻN
O

Ś
Ć

 IS
TN

. K
A

N
A

ŁÓ
W

. W
 R

A
ZIE

 P
O

TR
ZE

B
Y

 - U
D

R
O

ŻN
IĆ

.

7/ P
O

S
A

D
O

W
IE

N
IE

 O
TW

O
R

Ó
W

 O
K

IE
N

N
Y

C
H

 W
E

W
N

Ę
TR

ZY
C

H
 I ZE

W
N

Ę
TR

ZN
Y

C
H

,

O
ZN

A
K

O
W

A
N

O
 SY

M
BO

LE
M

 "hp =..." O
ZN

A
C

ZA
JĄ

C
Y

M
 W

Y
SO

K
O

ŚĆ
 LIC

ZO
N

Ą
 O

D
 P

R
O

JE
K

TO
W

A
N

E
J P

O
SA

D
ZK

LEG
EN

D
A

:
LEG

EN
D

A
:Ś

C
IA

N
Y

 P
R

O
JE

K
T. - Z B

LO
C

ZK
Ó

W
 S

ILK
A

ŚC
IA

N
Y

 ISTN
IE

JĄ
C

E

ŚC
IAN

Y I SŁU
PY PR

O
JEKT. - W

YLEW
AN

E, ŻELBETO
W

E

Ś
C

IA
N

Y
 P

R
O

JE
K

T. - TY
M

C
ZA

S
O

W
E

 I ZA
M

U
R

O
W

A
N

IA
, Z B

LO
C

ZK
Ó

W
 G

A
ZO

B
E

TO
N

O
W

Y
C

H

H
P

H
Y

D
R

A
N

T W
E

W
N

Ę
TR

ZN
Y

W
Y

B
U

R
ZE

N
IA

L8
L9

L10

A8

A8

A
10

A
9

A
9

L0

A11

A11

A13

A
12

A14

ŚC
IAN

Y G
-K N

A R
U

SZC
IE STALO

W
YM

 C
W

75, Z O
BU

D
O

W
Ą Z PO

JED
YN

C
ZYC

H
 PŁYT G

-K
ŚC

IAN
Y G

-K N
A R

U
SZC

IE STALO
W

YM
 C

W
100, Z O

BU
D

O
W

Ą Z PO
D

W
Ó

JN
YC

H
 PŁYT G

-K

5%

16- sala lekcyjna
 

51,68 m
²

16A- zaplecze sali
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ZL
 I

scena 6 modułów 
po 2,4x1,8x04

ZL III

0.06 POM. TRENERÓW
10,48 m2

0.08 OGÓLNY WC MĘSKI
6,04 m2

0.09 OGÓLNY WC DAMSKI
8,95 m2

0.15 WC NIEPEŁNOSPRAWNYCH
5,71 m2

0.04 POM. SOCJALNE/POMOCNICZE
12,33 m2

0.02 OCHRONA
6,28 m2

0.14 KOMUNIKACJA
98,48 m2

0.01 PRZEDSIONEK
9,53 m2

0.03 SZATNIA ODZIEŻY WIERZCHNIEJ
6,57 m2

0.17 POM. PORZĄDKOWE
11 m2

0.19 SZATNIA MĘSKA 1
16,19 m2

0.24 SZATNIA DAMSKA 1
15,97 m20.25 SZATNIA MĘSKA 2

19,65 m2
0.30 SZATNIA DAMSKA 2
19,18 m2

0.21 WC MĘSKI 1
8,91 m2

0.23 UMYWALNIA NIEPEŁ. DAMSKI 1
7,23 m2

0.27 UMYWALNIA MĘSKA 2
13,03 m2

0.29 WC DAMSKI 2
6,4 m2

0.12 WIDOWNIA/WYJSCIE
58,03 m2

0.13 MAGAZYN 1
23,51 m20.33 ŁĄCZNIK

78,06 m2

0.05 ŁĄCZNIK
7,99 m2

0.11 HALA
1 017,34 m2

0.18 KLATKA SCHODOWA
15,23 m2

0.16 WINDA
4,28 m2

0.32
łącznik
41,74 m2

0.31 POM. WĘZŁA CO
12,09 m2

0.32 POM. WODOMIERZA
6,48 m2

0.07 WC TRENERÓW
5,58 m2

0.28 UMYWALNIA+WC DAMSKI 2
12,92 m2

0.26 WC MĘSKI 2
6,65 m2

0.20 UMYWALNIA NIEPEŁ.MĘSKI 1
7,2 m2

0.22 UMYWALNIA+WC DAMSKI 1
8,82 m2

0.10 MAGAZYN 2
21,58 m2
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